
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

Expediente Nº 16108-0003878-2

OBJETO: TENDIENTE A CONCRETAR LA OBRA “PUENTE SOBRE ARROYO PARANÁ MINÍ Y ACCESOS –
RUTA PROVINCIAL N.º 32, TRAMO: RUTA NACIONAL N.º 11 – PUERTO OCAMPO”

PRESUPUESTO OFICIAL: $992.654.955,64

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 24 de febrero de 2022

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Camping “Don Avelino” del Club ocampense de caza y
pesca “El Irupé” en la Localidad de Villa Ocampo

HORA: 11.00 horas

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 horas en la Dirección General
de Proyectos, sita en Boulevar Muttis 880 - Santa Fe - Tel. (0342) 4573729 o vía correo electrónico
a: proyectosdpv@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 13.00 horas del día 23 de febrero de
2022

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 35426 Feb. 1 Feb. 3

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 796

RASTREO Y LIMPIEZA DE SISTEMA DE DESAGÜE DE CAL E INSUMOS QUÍMICOS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 17/02/22 – 09:00, Ituzaingo 1501, Santa Fe.
Deberá estar dirigida al Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas.



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 17/02/2022-14:00, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 28/01/22 hasta el 17/02/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Pe rsonas  de  con tac to :  Mu l l e r  M .  Fe rnanda  -  Te :  -  3424504509  -  e -ma i l :
maria.muller@aguasdesantafe.com.ar  /  Echevarr ía,  Facundo-  Te:  -  3424504564

Consultas Técnicas: Ramiro López Te: - 3414378540 - e-mail:

ramiro.lopez@aguasdesantafe.com.ar

S/C 35417 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PUBLICA Nº 02/2022

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública 02/2022, para la obra “ESTABILIZADO DE
CAMINOS RURALES”, hasta el día 08 de Febrero de 2022 a las 10:30 hs, Decreto N° 015/2022.-

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, hasta
5 días corridos antes de la apertura por correo electrónico comprascasilda.gov.ar.-

Costo del pliego: $112.500.-

Valor de la impugnación: 0.5% del presupuesto oficial.

Garantía de Oferta: 1% del presupuesto oficial.

Presupuesto Oficial: $75.500.000,00.-

Secretaría de Hacienda y Finanzas, 26 de Enero de 2022.

$ 135 470733 Feb. 1 Feb. 3

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACION PUBLICA N° 2778/22

APERTURA: 22/02/2022 a las 10:00 hs.



Art. 1º: Llamase a Licitación Pública por el término de diez (10) días hábiles para la Adquisición de
55m3 de  hormigón  H21,  destinados  a  la  construcción  de  nichos  en  el  cementerio  local.  El
presupuesto  oficial  para  la  compra  es  se  fija  en  Pesos  setecientos  mil  con  00/100  ctvs.  ($
700.000,00)  IVA  y  flete  incluidos.  Art.  2º:  Apruébese  el  Pliego  de  Bases  y  Condiciones
correspondiente al llamado a Licitación Pública, el que estará a la venta en la Mesa de entradas de
la Comuna de Correa a partir de la fecha de publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia con
un costo de $ 5.000,00. Art. 3º: La apertura de sobres será realizada el día 22/02/2022 en la sede
de la Comuna a las 10:00 hs. Las ofertas deberán ser presentadas hasta la fecha indicada en el
Pliego, en sobre cerrado, con una única inscripción que será “Comuna de Correa - Licitación Pública
2778.

$ 105,40 470715 Feb. 1

__________________________________________


